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Pierwszy prawdziwie wiosenny weekend przed nami! Jak to uczcić? Wyjść z domu i spędzić ten czas

kulturalnie! A będzie w czym wybierać! W filmową podróż do Hiszpanii zabiera nas Kino pod Baranami a

w NCK zobaczymy spektakl w reżyserii Olafa Lubaszenki. Już nie możecie się zdecydować? Przychodzimy

z radą - sprawdźcie nasz weekendowy rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

W piątek, 24 marca, rozpoczął się 17. Tydzień Kina Hiszpańskiego w Krakowie! Aż do

30 marca w Kinie pod Baranami będziemy mogli oglądać najważniejsze filmy ubiegłego

sezonu - zdobywców nagród Goya przyznawanych przez Hiszpańską Akademię Sztuki Filmowej,

przebojowe komedie, filmy kostiumowe oraz nowe kino autorskie. Przegląd rozpoczął się

pokazem mrocznego thrillera "Za późno na gniew" - nakręconego na taśmie 16mm

debiutu reżyserskiego Raula Arévalo, uznanego za najlepszy hiszpański film roku. Emocji

dostarczy również kryminał "Niech Bóg nam wybaczy", w którym dwóch policjantów

ściga się z czasem próbując schwytać seryjnego mordercę. A to dopiero początek! We

wtorek na ekranie pojawi się "Jota" Carlosa Saury, autorstwa jednego z najwybitniejszych

hiszpańskich reżyserów. Saura ponownie zaprezentuje artystyczny kunszt w zrealizowanym w

konwencji tanecznej filmie o swoich rodzinnych stronach. Cały program znajdziecie na stronie

Kina pod Baranami. Polecamy!

W niedzielę w Nowohuckim Centrum Kultury zobaczycie spektakl komediowy pt.

"Kochanie na kredyt". To komedia z elementami farsy traktująca o tym, że w dzisiejszym

świecie niezwykle łatwo jest pomylić pragnienie z nałogiem. Anna to dziewczyna sukcesu – w

pogoni za życiowym powodzeniem wpada w spiralę uzależnień, a uzależnić potrafi się w

równym stopniu od kochania, jak i kupowania. W rolach głównych m.in. Filip Bobek i

Małgorzata Pieczyńska, a spektakl reżyseruje Olaf Lubaszenko. Nie przegapcie, NCK,

niedziela, godz. 19!

Z kolei w Teatrze Bagatela zobaczymy jeden z najpopularniejszych obecnie spektakli w ich

repertuarze - "Seks dla opornych". Para w średnim wieku poszukuje remedium na nudę

wieloletniego związku. Z subtelną ironią, ale i z dużą wyrozumiałością, spektakl

opowiada o próbie ożywienia pożycia małżeńskiego podjętej przez Barbarę i

Karola. Czy weekend w modnym hotelu i tytułowy poradnik wystarczą do rozbudzenia wielkich

namiętności? Okaże się w niedzielę o godz. 16:30 oraz 19!
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